



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços para Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de estrutura de uso temporário, como: Tendias (modelo pirâmide), fechamentos, gradil, portal, Backdrop, escada para saída de emergência, banheiros químicos e geradores de energia, com serviços de transporte, montagem, manutenção e desmontagem, sob demanda, para utilização nos eventos do Município, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 223/2024 PREGÃO N.º 44/2024	
Fornecedor: SERGIO AUGUSTO CESNIK PRODUÇÕES EIRELI	CNPJ/CPF: 17.558.611/0001-52
OBJETO: Registro de preços para Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de estrutura de uso temporário, como: Tendias (modelo pirâmide), fechamentos, gradil, portal, Backdrop, escada para saída de emergência, banheiros químicos e geradores de energia, com serviços de transporte, montagem, manutenção e desmontagem, sob demanda, para utilização nos eventos do Município	
Data de Assinatura da Ata: 18 de julho de 2024.	
Vigência: 18 de julho de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$ 103.609,98 (cento e três mil, seiscentos e nove reais e noventa e oito centavos).

LOTE 1

Item	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE BARRACA (TIPO PIRÂMIDE) 10X10 Metros: - Cobertura piramidal em lona galvanizada na cor branca; - Estrutura de ferro pintado na cor cinza; - Altura de 3,00 m na extremidade e de 5,00 m em sua ponta central; - Calhas em toda sua extensão lateral; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD	UNID	10	R\$ 1.185,22	R\$ 11.852,20
2	LOCAÇÃO DE BARRACA (TIPO PIRÂMIDE) 10X05 Metros: - Cobertura piramidal em lona galvanizada na cor branca; - Estrutura de ferro pintado na cor cinza; - Altura de 3,00 m na extremidade e de 5,00 m em sua ponta central; - Calhas em toda sua extensão lateral; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD	UNID	10	R\$ 1.038,40	R\$ 10.384,00
3	LOCAÇÃO DE BARRACA (TIPO PIRÂMIDE) 10X03 Metros: - Cobertura piramidal em lona galvanizada na cor branca; - Estrutura de ferro pintado na cor cinza; - Altura de 3,00 m na extremidade e de 5,00 m em sua ponta central; - Calhas em toda sua extensão lateral; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD	UNID	10	R\$ 897,90	R\$ 8.979,00
4	LOCAÇÃO DE BARRACA (TIPO PIRÂMIDE) 05X05 Metros: - Cobertura piramidal em lona galvanizada na cor branca; - Estrutura de ferro pintado na cor cinza; - Altura de 2,50 m na extremidade e de 4,00 m em sua ponta central; - Calhas em toda sua extensão lateral; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD	UNID	10	R\$ 551,29	R\$ 5.512,90
5	LOCAÇÃO DE BARRACA (TIPO PIRÂMIDE) 03X03 Metros: - Cobertura piramidal em lona galvanizada na cor branca; - Estrutura de ferro pintado na cor cinza; - Altura de 2,50 m na extremidade e de 4,00 m em sua	UNID	10	R\$ 517,19	R\$ 5.171,90

Assinado por 1 pessoa: MOACIR OLIVATTI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/C3C8-654B-D69B-25EA> e informe o código C3C8-654B-D69B-25EA



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

	ponta central; - Calhas em toda sua extensão lateral; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD				
--	--------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--

LOTE 2

Item	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO LATERAL; - Chapa de ferro pintado na cor cinza; - Altura mínima de 2,30 ml; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD	UNID	300	R\$ 28,90	R\$ 8.670,00
2	LOCAÇÃO DE GRADIL PARA CONTENÇÃO; - Ferro tubular galvanizado; - Altura mínima de 1,25 metros; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD	UNID	700	R\$ 27,30	R\$ 19.110,00

LOTE 3

Item	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE PORTAL 10X05 METROS; - 40 ML Treliça Q30; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD	UNID	7	R\$ 2.734,00	R\$ 19.138,00
2	LOCAÇÃO DE BACKDROP 06X03 METROS; - 16 ML Treliça Q15; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD	UNID	7	R\$ 1.444,57	R\$ 10.111,99

LOTE 4

Item	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE ESCADA PARA SAÍDA DE EMERGÊNCIA, sendo: - Largura de 1,50 metros com corrimão; - Altura mínima de 3,50 metros; OBS: Valor Unitário para Evento de 01 à 03 DD	UNID	7	R\$ 668,57	R\$ 4.679,99

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 18 (DEZOITO) DE JULHO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL